关于举办第五届“中企华”杯高校资产评估

专业研究生知识竞赛的通知

为促进全国各资产评估专业学位研究生培养单位之间的交

流，提升资产评估专业研究生的知识运用能力和协作意识，中国

学位与研究生教育学会资产评估专业学位工作委员会决定于

2022年 11月 26日、12月 9日-10日举办第五届高校资产评估专

业研究生知识竞赛。

赛事主办方诚邀您参加本次竞赛，现将有关事项通知如下：

一、竞赛主题

参赛主题：“数智时代的资产评估”

知识范围：资产评估法、资产评估准则

资产评估基础、资产评估实务（一）、（二）

（2022年资产评估师资格考试辅导教材）

二、赛事组织

学术指导：全国资产评估专业学位研究生教育指导委员会

主办单位：中国学位与研究生教育学会

承办单位：中南财经政法大学工商管理学院

协办单位：中央财经大学财政税务学院、首都经济贸易大学

财政税务学院、厦门大学评估研究中心、首都经

— 2 —

济贸易大学资产评估研究院、中南财经政法大学

企业价值研究中心

冠名支持：北京中企华资产评估有限公司

技术支持：广州市福思特科技有限公司

三、赛程安排

每个参赛院校可遴选 1支代表队参赛，每支代表队 4名队员。

参赛代表队先参加线上笔试，根据笔试成绩排序，遴选排名

前 16 名的队伍进入复赛；复赛采取案例汇报形式，根据复赛成

绩排名前 8名的队伍进入决赛。

1.初赛

线上笔试：2022年 11月 26日 9∶00―10∶00

2.复赛

（1）案例汇报：2022年 12月 10日 9∶00―17∶00

（2）复赛地点：中南财经政法大学南湖校区文泉楼北楼

3.决赛

（1）决赛时间：2022年 12月 10日 18∶00―21∶00

（2）决赛地点：中南财经政法大学文泉楼学术报告厅

四、参赛费用

参赛者住宿、交通费用自理。

推荐住宿地址：武汉市洪山区民族大道 308号金谷国际酒店。

五、联系方式

中南财经政法大学 工商管理学院

电 话：027-88386757

— 3 —

联系人：陈方宇 13627105924 王娟娟 15327151891

附件：第五届高校资产评估专业研究生知识竞赛参会回执表

中国学位与研究生教育学会

资产评估专业学位工作委员会

中南财经政法大学工商管理学院

2022年 10月 13日

— 4 —

附件：

第五届高校资产评估专业研究生知识竞赛参会回执表

单位名称

通信地址和邮编

姓名 性别 年龄

职称 职务 学位

手机 电邮 邮编

预计到达时间及

交通工具

预计到达时间： 年 月 日

预计交通工具： □ 飞机 □火车

注：参赛学生请填写以下信息

姓名 性别 年龄

手机 邮箱 邮编

姓名 性别 年龄

手机 邮箱 邮编

姓名 性别 年龄

手机 邮箱 邮编

姓名 性别 年龄

手机 邮箱 邮编

通信地址和邮编

备注

提示：为方便安排各项工作，请您填写参赛回执表，并于2022年11月
20日前以电子邮件发送到会务邮箱：zcpgzsjs5th@163.com。